
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Puente Genil

Núm. 3.399/2013

Anuncio de notificaciones pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), y en el punto 5 del

artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-

ministrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones

por causas no imputables a esta Administración y habiéndose

realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los

artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesa-

dos o representantes que se relacionan en el anexo, para ser no-

tificados, por comparecencia, de los actos administrativos deriva-

dos de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales, contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de lunes-miércoles y

viernes de las 13’00 a las 14’00 horas, en el Departamento de

Sanciones, sito en calle Concejal Rodríguez Chía, s/nº (Edif. de

Seguridad), de Puente Genil (Córdoba), a efectos de practicarse

las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

Puente Genil a 8 de abril de 2013.- El Alcalde, Fdo. Esteban

Morales Sánchez.
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Jefatura de Policía Local

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Importe

6622FSR

0651HHT

CO1720AH

CA0290BT

CO9717AP

CO777AT

9729BCT

C1523BLG

0977BDX

4537BSH

5961CMC

C3881BJN

0652BCG

6712DDD

3330BDB

6145BMW

0061CJH

9859CVM

9859CVM

SE9588CW

AGUILERA CARRILLO ANTONIO 

ALVAREZ GARCIA JOSE ANTONIO

ALVES MENDES EDMAR 

BAENA IBARRA FRANCISCO 

BALAGUER SOLANO JOSE DAVID 

BARBA ROMERO MANUELA 

BAREA PORCEL ISIDORO 

CABEZAS CEJAS MANUEL 

CAMPILLO PELAEZ PABLO 

CAMPOS SANCHEZ FRANCISCO 

CARMONA FRANCO ANTONIO 

CHIA CEJAS ANTONIO JESUS

CORTES AMAYA MANUELA 

CORTES SANTIAGO MANUEL 

CRESPO TAFUR MARIANO 

DURAN GRANADOS JOSEFA 

FERNANDEZ ILLANES ANDRES 

FLORES LENDINES DIEGO 

FLORES MARTINEZ RAFAEL 

FRANCO CACERES TOMAS 

GARCIA COLMENERO MARTA 

GARCIA MONTES FRANCISCO MANUEL 

GENIL RUIZ JOSE MARIA

GENIL RUIZ JOSE MARIA

GRANDA SALAZAR MARITZA ELIZABETH

114/2013

104/2013

2716/2012

219/2013

268/2013

208/2013

2564/2012

367/2013

298/2013

2829/2012

142/2013

172/2013

123/2013

338/2013

403/2013

256/2013

132/2013

161/2013

102/2013

241/2013

227/2013

144/2013

99/2013

816/2012

566/2012

52361792S

50600705S

X5847036E

30458054M

50624869Y

31840825Q

34023430J

30053645M

30430127T

80139754A

30393442T

50601998C

20228609V

50617784M

30064913A

34026917G

30496966R

50624891M

25707429F

30744838W

74686999L

34028503A

30970896Q

30970896Q

X4184593L

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         200,00

         100,00

         100,00

         100,00

         300,00

         100,00

         150,00

         200,00

          45,00

          45,00

          60,00

         100,00

         100,00

         100,00

         300,00

         100,00

         300,00

         200,00

         100,00

         100,00

         100,00

         500,00

         100,00

         600,00

         600,00

Iniciación Pliego de Cargos

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

Iniciación Pliego de Cargos

-Incoación Estacionamiento -

Resolución Pliego de Cargos

-Incoación (ACTO)--

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución (ACTO)-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

Iniciación Pliego de Cargos

-Incoación Estacionamiento -

Iniciación Pliego de Cargos

-Resolución (ACTO)-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Actuaciones Previas-

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución * -

-Resolución * -
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

CO0447AP

7048BLC

M0612SV

M0612SV

PM0545CM

CO7329AU

CO5105AF

4789GZK

4789GZK

0690BWT

B3284KM

B3284KM

5337CKS

SE5642CD

2138CSB

8721

3350DMF

7733BLX

8387

HEREDIA CORTES DAVID 

HEREDIA DE LOS REYES ANA MARIA

HEREDIA DE LOS REYES JUAN JOSE

HEREDIA DE LOS REYES JUAN JOSE

HEREDIA DE LOS REYES JUAN JOSE

HEREDIA DE LOS REYES JUAN JOSE

HORCAS DIAZ JUAN 

HORCAS RUIZ JESUS 

IBRAGIMOV IBRAGIMOV ELDAR 

IBRAGIMOV IBRAGIMOV ELDAR 

JIMENEZ BAENA ROCIO 

JIMENEZ HIERRO MOISES 

JURADO GODOY RUBEN 

LOZANO MORALES ANTONIO LUIS

MANSILLA SANTOS DAVID 

MATAS MORAL ANA MARIA 

MATAS MORAL ANA MARIA 

MKRTCHYAN  VILEN 

MORALES LUQUE GEMA MARIA 

MORALES LUQUE GEMA MARIA 

MORALES LUQUE GEMA MARIA 

MORENO MOLINA JOAQUIN 

MORON CASASOLA JESUS MIGUEL

ORTUÑO VIDA PLACIDO 

PRIEGO NAVARRO AGUSTIN 

RIO TRAPERO PEDRO DEL

RIVAS JIMENEZ CLEMENTE JESUS 

203/2013

107/2013

62/2013

63/2013

150/2013

151/2013

2779/2012

1813/2012

12/2013

90/2013

269/2013

140/2013

252/2013

2619/2012

332/2013

320/2013

2866/2012

136/2013

1039/2012

1040/2012

1254/2012

2856/2012

355/2013

143/2013

342/2013

65/2013

135/2013

41002883R

50606985Q

34026978L

34026978L

34026978L

34026978L

50612168R

20228522E

49520842W

49520842W

50611989Y

50610423G

15453509Q

30772210G

26226751N

50605487J

50605487J

Y0641699J

50600934Z

50600934Z

50600934Z

30418365Z

79221745Q

30772328F

34021597C

80124512X

80145020W

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PLIEGO DE CARGOS

PLIEGO DE CARGOS

PLIEGO DE CARGOS

PLIEGO DE CARGOS

PLIEGO DE CARGOS

PLIEGO DE CARGOS

GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS

GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         100,00

         100,00

         250,00

         300,00

          60,00

         300,00

         500,00

         300,00

         240,00

         240,00

         600,00

         200,00

         100,00

         100,00

         300,00

          45,00

         100,00

         100,00

         600,00

         600,00

         600,00

         100,00

         100,00

         200,00

         100,00

         100,00

         100,00

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

Iniciación Pliego de Cargos

Iniciación Pliego de Cargos

Iniciación Pliego de Cargos

Iniciación Pliego de Cargos

Iniciación Pliego de Cargos

Propuesta Pliego de Cargos

Iniciación Residuos Sólidos

Iniciación Residuos Sólidos

Iniciación Pliego de Cargos

-Actuaciones Previas-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

Iniciación Pliego de Cargos

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución (ACTO)-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación-

-Incoación Estacionamiento -
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

                                                                                                                                                         P

1125GWT

8574CNX

CO5346AV

1791BLS

2379GFX

RIVAS LOPEZ MANUEL 

ROBLES GALVEZ FRANCISCO 

ROMERO FLORES VICENTE 

RUIZ ESTEPA RAFAEL 

SEBASTIANES PEREZ MANUEL 

213/2013

363/2013

179/2013

1080/2012

209/2013

80124516Z

50603130W

25815898P

50603020F

30407630C

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         100,00

         200,00

         100,00

         600,00

         100,00

-Incoación Estacionamiento -

-Actuaciones Previas-

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución * -

-Incoación Estacionamiento -

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 07 de Mayo de 2013Nº 85  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Martes, 07 de Mayo de 2013Nº 85  p.4


		2013-05-07T08:31:53+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




